

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็กกรุด้วย บ้านคิม
หมู่ที่ ๖ (จากบ้านนางทองพูน ผาอินทร์ ถึงบ้านนายภาสกร) ตำบลโพนแพง อำเภออากาศ
อำนวย จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคิม หมู่ที่ ๖
(จากบ้านนางทองพูน ผาอินทร์ ถึงบ้านนายภาสกร) ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร
ยาว ๑๑๔ เมตร พร้อมฝาบดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตลอดความยาว ตามแบบ
เทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
จำนวนเงิน ๒๑๖,๐๐๐ บาท.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑...ตุลาคม...๒๕๖๑.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ....ปร.๔....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒.แบบ....ปร.๕....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓.แบบ....ปร.๖....จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔.....-
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายธวัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านคึม หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 114 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนายทองพูน ผาอินทร์ ถึง บ้านนายภาสกร

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู	216,669.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	216,669.74	
	ราคากลาง	216,000.00	
	ราคากลาง (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทนต์ศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น

(ลงชื่อ)

(นายสุระพงษ์ เชื้ออนันต์)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพนแพง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

รายการส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย

ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านคิม หมู่ที่ 6

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 114 เมตร พร้อมฝาบปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

จากบ้านนายทองพูน ผาอินทร์ ถึง บ้านนายภาสกร

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	55.58	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,501.93	5,501.93	
2	ทรายรองพื้น	3.71	ลบ.ม.	312.36	1,157.29	99.00	366.80	1,524.09	
3	คอนกรีตหยาบ	3.71	ลบ.ม.	1,373.67	5,089.44	398.00	1,474.59	6,564.03	
4	ไม้แบบ	56.42	ลบ.ฟ.	400.00	22,567.84	-	-	22,567.84	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	151.05	ตร.ม.	-	-	133.00	20,089.65	20,089.65	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	35.63	ลบ.ม.	1,585.96	56,499.87	436.00	15,532.50	72,032.37	
6	เหล็ก RB9 SR24	1,015.42	กก.	20.54	20,856.06	4.10	4,163.20	25,019.26	
7	เหล็ก RB6 SR24	455.54	กก.	21.19	9,653.77	4.10	1,867.73	11,521.50	
8	ลวดผูกเหล็ก	36.77	กก.	24.61	905.01	-	-	905.01	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					116,729.28		48,996.39	165,725.67	

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายทองศักดิ์ วงศ์ถ่าม)

นายช่างเขียนแบบ

กรรมการฯ